MoHoMmapeB AHTOH MuxaunnoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO NMoHoMapeB AHTOH MuxainoBuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 008781

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 15.11.2013

Homep I0p. JINLLO 3aKJIlIo4YMuBLLUEE haTta Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue cocTaB/ieHus OOBbEKT OueHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOM

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU

27 021 000 "MUPKO-OpmroH" 04.10.2024 BusHec PblHOYHas OueHka busHeca

27 021 000 "MU®KO-OpuoH" 04.10.2024 BusHec PbiHOYHAS Ouerka
HeABMXXMMOCTU

27 021 000 "MUPKO-OpmroH" 04.10.2024 BusHec PbiHOYHas OueHka ABMXMMOro
nMmyLecTBa

27 056 000 "MUPKO-OpmroH" 16.10.2024 Busnec PblHOYHas OueHKa busHeca

27 056 000 "MLU®KO-OproH" 16.10.2024 BusHec PbiHOYHas! Ouetika
HeABMXXMMOCTU

27 056 000 "MUPKO-OpmroH" 16.10.2024 BusHec PblHOYHas OueHka ABMXMMOrO
nMmyLiecTBa

26 902 000 "MUPKO-OpmroH" 13.11.2024 BusHec PblHOYHas OueHKa busHeca

27 339 000 "MUPKO-OpmroH" 28.10.2024 BusHec PblHOYHas OueHKa busHeca

27 038 000 "MUPKO-OpmroH" 18.10.2024 BusHec PblHOYHas OueHka busHeca

27 038 000 "ML®KO-OprnoH" 18.10.2024 Bu3sHec PLIHOYHES Ouenka
HeABMXMMOCTU

27 038 000 "MU®KO-OpmroH" 18.10.2024 BusHec PbIHO4YHas Ouerka ABKMMOTO
nMmyLiecTBa

27 060 000 "MU®KO-OpmroH" 28.10.2024 BusHec PblHOYHas OueHka busHeca

27 138 000 "MNUPKO-OpunoH" 28.10.2024 busHec PbiHOYHaA OueHka busHeca

27 139 000 "MNUPKO-OpunoH" 28.10.2024 BbusHec PbiHOYHaA OueHka busHeca

27 140 000 "MNUPKO-OpunoH" 28.10.2024 BbusHec PbiHOYHaA OueHka busHeca

27 142 000 "MNUPKO-OpunoH" 28.10.2024 BusHec PbiHOYHaA OueHka busHeca

27 143 000 "MNUPKO-OpunoH" 28.10.2024 BusHec PbiHOYHaA OueHka busHeca

27 168 000 "NUPKO-OpunoH" 11.12.2024 BusHec PbiHOYHaA OueHka busHeca

27 168 000 "MLU®KO-OproH" 11.12.2024 BusHec PblHOYHas OueHka
HeABMKXMMOCTUN

27 168 000 "MUPKO-OpmroH" 11.12.2024 BusHec PblHOYHas OueHka ABUXMMOro
nMyLecTBa

27 161 000 "MUPKO-OpmroH" 28.10.2024 BusHec PbiHOYHas OueHKa busHeca

27 405 000 "MUPKO-OpmroH" 18.12.2024 BusHec PbiHOYHas OueHKa busHeca

27 405 000 "MLP®KO-OproH" 18.12.2024 BusHec PbiHOYHaS! Ouetika
HeaBMXXMMOCTU

27 405 000 "MUPKO-OpmroH" 18.12.2024 BusHec PblHOYHas OueHka ABMXMMOrO

nmyuiecTBa



27 268

27 269

27 270

27 271

27 277

27 279

27021-1

27056-1

27 330

27 330

27 463

27 463

27 463

27 368

27 368

27 368

27 498

27 536

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpmroH"

000 "MNUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpmoH"

000 "MUPKO-OpmoH"

000 "MUPKO-OpmoH"

000 "NMU®PKO-OpunoH"

000 "MNMU®DKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpmroH"

000 "MUPKO-OproH"

000 "MUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpmroH"

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

15.11.2024

15.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

08.12.2024

08.12.2024

08.12.2024

27.12.2024

11.11.2024

BusHec

BusHec

BbusHec

BbusHec

BbusHec

BusHec

BusHec

BusHec

BusHec

BbusHec

BbusHec

BusHec

BbusHec

busHec

BusHec

BbusHec

BbusHec

HemaTepuasbHble
aKTUBbI

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Пономарев Антон Михайлович

