

Пономарев Антон Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пономарев Антон Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		008781			
Дата включения в реестр членов РОО		15.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27 021	ООО "ПЦФКО-Орион"	04.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 021	ООО "ПЦФКО-Орион"	04.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
27 021	ООО "ПЦФКО-Орион"	04.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
27 056	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 056	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
27 056	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
26 902	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.11.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 339	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 038	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 038	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
27 038	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
27 060	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 138	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 139	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 140	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 142	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 143	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 168	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 168	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
27 168	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
27 161	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 405	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 405	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
27 405	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества

27 268	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 269	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 270	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 271	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 277	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 279	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27021-1	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.11.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27056-1	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.11.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 330	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.11.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 330	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.11.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
27 463	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 463	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
27 463	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
27 368	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 368	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка недвижимости
27 368	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка движимого имущества
27 498	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27 536	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.11.2024	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса